江 苏 省 科 学 技 术 厅

2024年度省基础研究专项资金(基础研究计划)拟立项目公示

为全面落实省委、省政府有关决策部署,围绕加快打造具有全球影响力的产业科技创新中心和因地制宜发展新质生产力,深入实施"1820"基础研究策源行动,切实提高基础研究组织化程度,鼓励和引导科研人员瞄准世界科技前沿、国家战略任务和我省经济社会发展重大需求开展基础研究,经组织申报、专家评审、现场考察、专题研究等立项程序,现将2024年度省基础研究专项资金(基础研究计划)拟立项目共2171项予以公示(见附件),公示时间自2024年7月5日至7月12日。公示期间如对项目有异议,请向我厅书面反映,凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章,以个人名义反映情况的材料须具实名并附联系方式。

我厅郑重声明: 省科技厅领导及其工作人员从未向项目申报、承担单位布置与省科技厅正常管理工作无关的任何工作,从未要求项目申报、承担单位提供与省科技厅正常管理工作无关的任何服务,如推销各种产品、书籍,甚至以各种理由索要钱款等。请各地科技部门增强防范意识,严防上当受骗,并及时提醒相关工作人员和有关企业提高警惕,遇到有关情况请及时与我厅联系

核实,情节严重者请及时向当地公安部门报案,予以追查。

联系地址:南京市北京东路39号 江苏省科学技术厅

邮政编码: 210008

业务咨询电话:基础研究处 025-83363439

监督投诉电话:监督评估处 025-83359584

附件: 1. 2024年度省基础研究专项资金(自然科学基金) 攀登、杰出青年基金、优秀青年基金、青年基金 拟立项目公示清单

- 2024年度省基础研究专项资金(自然科学基金) 面上项目拟立项目公示清单
- 3. 2024年度省基础研究专项资金(基础研究计划重点项目)拟立项目公示清单

江苏省科学技术厅 2024年7月4日